

## TACTICK przyrząd do usuwania kleszczy



Cena: 8,61 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	SILESIA PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**TACTICK przyrząd do usuwania kleszczyRodzina Zdrowia TacTick przyrząd do bezpiecznego usuwania kleszczy jest używany do udzielenia pierwszej pomocy w przypadkach zaatakowania przez kleszcze. Kształt przyrządu TacTick został dostosowany do budowy kleszcza, co umożliwi sprawne i samodzielne usuwanie żerującego pasożyta. Zastosowanie przyrządu ogranicza możliwość transmisji czynników zakaźnych podczas wykonywania zabieguWyrób medyczny Rodzina Zdrowia TacTick:ogranicza możliwość transmisji czynników zakaźnych podczas wykonywania zabiegówjeden przyrząd - dwie końcówki - do usuwania kleszczy w różnym rozmiarzewygodny w użytkowaniuwielokrotnego użytkudo stosowania u ludzi i zwierzątZalecany jest do stosowania w celu ograniczenia ryzyka zakażenia chorobami przenoszonymi przez kleszcze takimi jak:kleszczowe zapalenie mózgu, boreliozababeszyjozaanaplazmoza i inneSposób użycia:Krok I: Dostosowanie końcówki przyrządu do rozmiarów kleszcza.Krok II: Usunięcie przyczepionego kleszcza.Zastosowanie przyrządu zgodne z instrukcją używania ułatwia samodzielne usunięcie kleszcza w całości i ogranicza możliwość transmisji czynników zakaźnych podczas wykonywania zabiegu.1. Przy pomocy odpowiednio dobranej końcówki przyrządu do usuwania kleszczy należy mocno uchwycić przyczepionego kleszcza jak najbliżej powierzchni skóry.2. Zdecydowanym ruchem ku górze wyciągnąć kleszcza.3. Sprawdzić czy w miejscu wkłucia nie pozostały fragmenty ciała kleszcza Zdezynfekować miejsce po usunięciu kleszcza.4. Dokonać utylizacji usuniętego kleszcza lub umieścić w probówce celem wykonania badań laboratoryjnych.5. Należy zdezynfekować narzędzia użyte do zabiegu. Dokładnie umyć ręce wodą z mydłem lub zdezynfekować.Po wykonanym zabiegu usunięcia kleszcza należy obserwować miejsce wkłucia przez kilka tygodni. Wystąpienie miejscowego lub ogólnego stanu zapalnego może być następstwem przekazania czynników zakaźnych przez pasożyta. W przypadku wystąpienia gorszego samopoczucia, gorączki lub pojawienia się rumienia wędrującego, który jest charakterystyczny dla boreliozy, należy niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty.Podmiot odpowiedzialny:SILESIA PHARMA